
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Izabelin do realizacji w 2025 roku zadania z zakresu administracji 
rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy Izabelin 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Izabelin do realizacji w 2025 roku zadania z zakresu administracji 
rządowej polegającego na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy Izabelin. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Izabelin do zawarcia z Wojewodą Mazowieckim porozumienia w sprawie 
powierzenia Gminie Izabelin zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DAC56486-282A-4562-AB56-99B607860F98. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęcie uchwały umożliwi Wójtowi Gminy Izabelin zawarcie z Wojewodą Mazowieckim porozumienia na 
realizację zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na utrzymaniu cmentarza wojennego z okresu 
II wojny światowej zlokalizowanego na terenie gminy Izabelin oraz uzyskanie dotacji celowej na realizację 
zadania, na podstawie zawartego porozumienia na rok 2025. 

Id: DAC56486-282A-4562-AB56-99B607860F98. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/.../25 
Data dokumentu 2025-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia przez Gminę Izabelin do realizacji w 2025 roku zadania 

z zakresu administracji rządowej polegającego na utrzymaniu grobów 
i cmentarzy wojennych na terenie gminy Izabelin 

Identyfikator dokumentu DAC56486-282A-4562-AB56-99B607860F98 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-895104950 
Numer seryjny 4187300ED0050EC91D66A2A2CAF2A673D28F60 
Osoba podpisująca Marta Izabella Merchel 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2025 12:21:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-784773842 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 15:23:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: DAC56486-282A-4562-AB56-99B607860F98. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-01-28T11:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




